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 Додаток  

до рішення виконавчого комітету

міської ради

_______________  № ____________    

	№ з/п

	Розповсюджувач зовнішньої реклами
	Вид ЗЗР
	Кількість площин з розміщеною рекламою
	Місце розміщення ЗЗР (адреса)
	№ дозволу,

дата видачі
	Період розміщення інформації

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	ПП 

„ВК – Компані”
	Двосторонній щит  розміром 3,0 м х 6,0 м, 

з підсвічуванням
	1
	вул. Конякіна, 31
	№ 9 від 01.02.2006
	04.09.2019– 03.10.2019

	2
	ПП 

„ВК – Компані”
	Двосторонній щит  розміром 3,0 м х 6,0 м, 

з підсвічуванням
	1   
	вул. Ковельська, 71
	№ 464 від                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       01.12.2005
	04.09.2019– 03.10.2019

	3
	ТзОВ

„Октагон-Аутдор”
	    Двосторонній щит  розміром 3,0 м х 6,0 м, 

з підсвічуванням
	1
	пр-т Президента Грушевського, 28


	№ 156 від 01.12.2005
	04.09.2019– 03.10.2019

	4
	ТзОВ

„Октагон-Аутдор”
	    Односторонній
 щит  розміром
 3,0 м х 12,0 м, 

з підсвічуванням
	1
	на розі пр-ту Відродження

та пр-ту Молоді


	№ 197 від 05.07.2005
	04.09.2019– 03.10.2019


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	5
	ПП „Західсофтсервіс”
	Односторонній щит  розміром 3,0 м х 6,0 м, 

з підсвічуванням
	1
	вул. Володимирська (розвилка)
	№ 301 від 01.04.2008
	04.09.2019– 03.10.2019


         Заступник міського голови,

         керуючий справами виконкому                                                                                                                                      Юрій ВЕРБИЧ
Ковальський  728 292







